ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 августа 2013 г. N 577-пП

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПРИ

ПРАВИТЕЛЬСТВЕ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВОПРОСАМ, СВЯЗАННЫМ С
СОЗДАНИЕМ, ФУНКЦИОНИРОВАНИЕМ И ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ОСОБО

ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ,
УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ПЕНЗЕНСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 09.04.2008 N 218-пП (С ПОСЛЕДУЮЩИМИ ИЗМЕНЕНИЯМИ)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Законом Пензенской области от 22.12.2005 N

906-ЗПО "О Правительстве Пензенской области" (с последующими изменениями), Правительство
Пензенской области постановляет:

1. Внести в Состав межведомственной комиссии при Правительстве Пензенской области по вопросам,
связанным с созданием, функционированием и использованием особо охраняемых природных территорий
регионального значения (далее - комиссия), утвержденный постановлением Правительства Пензенской
области от 09.04.2008 N 218-пП "О межведомственной комиссии при Правительстве Пензенской области по
вопросам, связанным с созданием, функционированием и использованием особо охраняемых природных
территорий регионального значения" (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Еськина В.Н. - начальника государственного казенного учреждения
Пензенской области "Центр особо охраняемых и иных природных территорий и акваторий Пензенской
области" в качестве секретаря комиссии.

1.2. Исключить из состава комиссии Бирюкова В.П.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Пензенские губернские ведомости".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя
Правительства Пензенской области, координирующего вопросы государственной политики в сфере лесных
отношений, охраны окружающей среды и природопользования.

Губернатор
Пензенской области

В.К.БОЧКАРЕВ